



Municipalidad de Iruña
Unidad Operativa de Contrataciones
Avda. Mcal. López c/ Defensores del Chaco
ALTO PARANÁ – PARAGUAY

Anexo al Decreto 3866/2010
Cuadro Comparativo de Ofertas

A.R. CONSTRUCCIONES con RUC 4246133-2			JAB Constructora con RUC 2402609-3			SAN BENITO CONSTRUCCIONES con RUC 2262011-7				
Item	Código Catálogo	Descripción	Unidad de Medida	Cant.	Precio Unitario (IVA incluido si corresp.)	Precio Total (Precio unitario por cant.)	Unidad de Medida	Cant.	Precio Unitario (IVA incluido si corresp.)	Precio Total (Precio unitario por cant.)
1	82101502-003	Provisión y colocación de cartel de obra 1,00m x 1,20m	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	1,20	782.550	939.060	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	1,20	777.423	932.908
2	72131601-002	Preparación de obra	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	2.420.00	2.045	4.948.900	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	2.420.00	2.155	5.215.100
3	72141505-001	Movimiento de suelo (preparación de suelo con motoniveladora)	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	2.420.00	2.750	6.655.000	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	2.420.00	2.653	6.420.260
4	72151903-001	Colchón de tierra colorada	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	2.420.00	2.560	6.195.200	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	2.420.00	2.745	6.642.900
5	72151903-001	Provisión y colocación de piedra basáltica	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	2.420.00	31.620	76.520.400	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	2.420.00	31.892	77.178.640
6	72101703-004	Cordon Prefabricado hormigon	unidad de medida: Metro lineal presentación: EVENTO	708.60	32.290	22.880.694	unidad de medida: Metro lineal presentación: EVENTO	708.60	32.779	23.227.199
7	72102905-001	Relleno y compactación, compactación preliminar y final	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	2.420.00	3.110	7.526.200	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	2.420.00	3.045	7.368.900

Geraldo Scherer
Responsable UOC



Municipalidad de Iruya
Unidad Operativa de Contrataciones
Avda. Mcal. López c/ Defensores del Chaco
ALTO PARANÁ – PARAGUAY

Anexo al Decreto 3866/2010
Cuadro Comparativo de Ofertas

A.R. CONSTRUCCIONES con RUC 4246133-2						JAB Constructora con RUC 2402609-3						SAN BENITO CONSTRUCCIONES con RUC 2262011-7					
Item	Código Catálogo	Descripción	Unidad de Medida	Cant.	Precio Unitario (IVA incluido si corresp.)	Precio Total (Precio unitario por cant.)	Unidad de Medida	Cant.	Precio Unitario (IVA incluido si corresp.)	Precio Total (Precio unitario por cant.)	Unidad de Medida	Cant.	Precio Unitario (IVA incluido si corresp.)	Precio Total (Precio unitario por cant.)			
8	72131601-013	Limpieza final	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	2.420,00	1,055	2.577.300	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	2.420,00	1,084	2.623.280	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	2.420,00	1,067	2.582.140			
9	82101502-004	Candel metálico con soporte	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	1,20	798.000	957.600	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	1,20	785.000	942.000	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	1,20	800.000	960.000			
10	72131601-002	Preparación de obra	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	2.020,00	2,060	4.161.200	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	2.020,00	2,035	4.110.700	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	2.020,00	2,035	4.110.700			
11	72141505-001	Movimiento de suelo (preparación de suelo con motoniveladora)	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	2.020,00	2,330	4.706.600	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	2.020,00	2,673	5.399.460	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	2.020,00	2,167	4.377.340			
12	72141505-001	Colección de tierra colorada	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	2.020,00	2,330	4.706.600	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	2.020,00	2,640	5.332.800	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	2.020,00	2,167	4.377.340			
13	72151903-001	Provisión y colocación de piedra basáltica	unidad de medida: Metro lineal presentación: EVENTO	2.020,00	30,995	62.609.900	unidad de medida: Metro lineal presentación: EVENTO	2.020,00	30,846	62.308.920	unidad de medida: Metro lineal presentación: EVENTO	2.020,00	30,985	62.589.700			
14	72101703-004	Cordon Prefabricado hormigon	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	652,50	31,550	20.586.375	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	652,50	30,508	19.906.470	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	652,50	31,350	20.455.875			

MUNICIPALIDAD DE Iruya
Gerardo Scherer
Responsable UOC



Municipalidad de Iruya
Unidad Operativa de Contrataciones
Avda. Mcal. López c/Defensores del Chaco
ALTO PARANÁ – PARAGUAY

Anexo al Decreto 3866/2010
Cuadro Comparativo de Ofertas

		A.R. CONSTRUCCIONES con RUC 4246133-2				JAB Constructora con RUC 2402609-3				SAN BENITO CONSTRUCCIONES con RUC 2262011-7				
Item	Código Catálogo	Descripción	Unidad de Medida	Cant.	Precio Unitario (IVA incluido si corresp.)	Precio Total (Precio unitario por cant.)	Unidad de Medida	Cant.	Precio Unitario (IVA incluido si corresp.)	Precio Total (Precio unitario por cant.)	Unidad de Medida	Cant.	Precio Unitario (IVA incluido si corresp.)	Precio Total (Precio unitario por cant.)
			unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	2.020.00	2.895	5.847.900	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	2.020.00	2.157	4.357.140	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	2.020.00	2.663	5.379.260
	15	72102905-001	Releño y compactación, compactación preliminar y final											
			unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	2.020.00			unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	2.020.00			unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	2.020.00		
	16	72131601-013	Limpieza final											
			unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	2.020.00	1.467	2.963.340	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	2.020.00	1.425	2.878.500	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	2.020.00	1.450	2.929.000
		Total General				234.782.269				234.845.177				234.493.459


Geraldino Scherer
Responsable de la U.O.C